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Puchar Silesia
Katowice, 19.2.2011

Konkurencja 14 Mężczyzn, 50m motylkowy Open
2011-02-19 - 12:35 Wyniki Eliminacje
RPS 22.95 PLUTECKI, Adam Korner Zielona Góra 2009-11-29
Punkty: FINA 2010

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

kategoria 5

1. WIŚNIEWSKI, Bartosz 87 AZS AWF Katowice 25.26 642 A
2. BABUCHOWSKI, Marcin 84 MKS "Trójka" Łódź 25.56 620 A
3. CHMIEL, Łukasz 93 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 25.86 599 A
4. GNELA, Wojciech 88 AZS AWF Katowice 2 26.85 535 A
5. PIÓRO, Artur 91 AZS AWF Katowice 2 27.26 511 A
6. LUTAK, Jakub 95 KP Sokół Rzeszów 27.33 507 A
7. SKIBIŃSKI, Mateusz 93 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 27.39 504 R
8. KULA, Arkadiusz 90 AZS AWF Katowice 2 27.61 492 R
9. SZAFRON, Łukasz 88 AZS AWF Katowice 2 27.75 484

10. UNGEHEUER, Mateusz 96 KP Sokół Rzeszów 28.17 463
11. DERBIS, Tomasz 91 AZS AWF Katowice 2 28.33 455
12. KAPROŃ, Kacper 93 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 28.65 440
13. CHLIPAŁA, Patryk 94 MKS - MOS Katowice 28.69 438
14. BLACHA, Mateusz 93 MKS Pałac Młodzieży Katowice 29.16 417
15. KUBIACZYK, JAKUB 97 Dziewiątka OSRiR KALISZ 29.44 406
16. WAĆKOWSKI, Przemysław 96 MMKS Kędzierzyn-Koźle 2 29.92 386
17. WRZESZCZ, Sebastian 97 ULKS VICTORIA Kozy 30.17 377
18. PIETRZYK, Mikołaj 97 UKS Aquatica Pawłowice 30.21 375
19. SZEWCZYK, Arkadiusz 95 KS"Fala" Niepołomice 30.27 373
20. KOBYŁCZYK, Szymon 95 UKS SP 8 Chrzanów 30.31 372
21. PŁOWIEC, Mateusz 95 SiKReT Gliwice 31.30 337
22. CHLEBOWSKI, Oskar 94 Znicz Delfin Kłobuck 31.32 337
23. BUDZISZEWSKI, Wojciech 97 UKS Aquatica Pawłowice 32.19 310
24. GROTEK, Łukasz 97 MOSiR Mysłowice 32.52 301
25. KUROWSKI, Szymon 98 KS Piatka Chorzów 32.92 290
26. HOJDA, Bartłomiej 98 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 33.07 286
27. SZUMLEWICZ, Piotr 97 ULKS VICTORIA Kozy 33.40 278
28. SORDYL, Mateusz 99 ULKS VICTORIA Kozy 33.88 266
29. GAŁACH, Damian 97 UKS Salmo Żory 33.94 264
30. ULATOWSKI, Wojciech 97 UKS Aquatica Pawłowice 33.97 264
31. SZURA, Bartosz 97 KS"Fala" Niepołomice 34.03 262
32. FEDEREWICZ, Jakub 98 MMKS Kędzierzyn-Koźle 34.42 254
33. OGÓREK, Jakub 97 UKS Wodnik 29 Katowice 35.35 234
34. SZYMOŃCZYK, Karol 98 UKS Huragan Sosnowiec 35.66 228
35. SZAŁKIEWICZ, Mateusz 99 MOSiR Mysłowice 36.16 219
36. PIECZONKA, Maciej 98 MKS - MOS Katowice 2 36.47 213
37. CIASTOŃ, Sebastian 99 UKS SP 8 Chrzanów 36.75 208
38. HABRYKA, Dawid 97 MOSiR Mysłowice 37.79 191
39. CHUDZIAK, Bartosz 97 Wodnik 29 Katowice2 38.05 188
40. PAJĄK, Adrian 99 MOSiR Mysłowice 38.28 184
41. SZEWCZYK, MICHAŁ 99 K.S. Wodnik Śrem 38.32 184
42. HENKE, Marek 00 KS"Fala" Niepołomice 38.83 176
43. MRÓZ, Jakub 00 UKS 54 Delfinek Bytom 44.80 115
44. CIELECKI, Kacper 01 UKS Aquatica Pawłowice 48.30 91

DYSKW. MATUSIEWICZ, Wojciech 99 MMKS Kędzierzyn-Koźle 34.87



Splash Meet Manager 11, Build 1.11141 Registered to MKS Jordan Krakow 2011-02-19 12:08 - Strona 2

Puchar Silesia
Katowice, 19.2.2011

Konkurencja 14, Mężczyzn, 50m motylkowy, Eliminacje

kategoria 4

1. WIŚNIEWSKI, Bartosz 87 AZS AWF Katowice 25.26 642 A
2. BABUCHOWSKI, Marcin 84 MKS "Trójka" Łódź 25.56 620 A
3. CHMIEL, Łukasz 93 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 25.86 599 A
4. GNELA, Wojciech 88 AZS AWF Katowice 2 26.85 535 A
5. PIÓRO, Artur 91 AZS AWF Katowice 2 27.26 511 A
6. SKIBIŃSKI, Mateusz 93 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 27.39 504 R
7. KULA, Arkadiusz 90 AZS AWF Katowice 2 27.61 492 R
8. SZAFRON, Łukasz 88 AZS AWF Katowice 2 27.75 484
9. DERBIS, Tomasz 91 AZS AWF Katowice 2 28.33 455

10. KAPROŃ, Kacper 93 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 28.65 440
11. CHLIPAŁA, Patryk 94 MKS - MOS Katowice 28.69 438
12. BLACHA, Mateusz 93 MKS Pałac Młodzieży Katowice 29.16 417
13. CHLEBOWSKI, Oskar 94 Znicz Delfin Kłobuck 31.32 337

Kategoria 3

1. LUTAK, Jakub 95 KP Sokół Rzeszów 27.33 507 A
2. UNGEHEUER, Mateusz 96 KP Sokół Rzeszów 28.17 463
3. WAĆKOWSKI, Przemysław 96 MMKS Kędzierzyn-Koźle 2 29.92 386
4. SZEWCZYK, Arkadiusz 95 KS"Fala" Niepołomice 30.27 373
5. KOBYŁCZYK, Szymon 95 UKS SP 8 Chrzanów 30.31 372
6. PŁOWIEC, Mateusz 95 SiKReT Gliwice 31.30 337

Kategoria 2

1. KUBIACZYK, JAKUB 97 Dziewiątka OSRiR KALISZ 29.44 406
2. WRZESZCZ, Sebastian 97 ULKS VICTORIA Kozy 30.17 377
3. PIETRZYK, Mikołaj 97 UKS Aquatica Pawłowice 30.21 375
4. BUDZISZEWSKI, Wojciech 97 UKS Aquatica Pawłowice 32.19 310
5. GROTEK, Łukasz 97 MOSiR Mysłowice 32.52 301
6. KUROWSKI, Szymon 98 KS Piatka Chorzów 32.92 290
7. HOJDA, Bartłomiej 98 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 33.07 286
8. SZUMLEWICZ, Piotr 97 ULKS VICTORIA Kozy 33.40 278
9. GAŁACH, Damian 97 UKS Salmo Żory 33.94 264

10. ULATOWSKI, Wojciech 97 UKS Aquatica Pawłowice 33.97 264
11. SZURA, Bartosz 97 KS"Fala" Niepołomice 34.03 262
12. FEDEREWICZ, Jakub 98 MMKS Kędzierzyn-Koźle 34.42 254
13. OGÓREK, Jakub 97 UKS Wodnik 29 Katowice 35.35 234
14. SZYMOŃCZYK, Karol 98 UKS Huragan Sosnowiec 35.66 228
15. PIECZONKA, Maciej 98 MKS - MOS Katowice 2 36.47 213
16. HABRYKA, Dawid 97 MOSiR Mysłowice 37.79 191
17. CHUDZIAK, Bartosz 97 Wodnik 29 Katowice2 38.05 188

Kategoria 1

1. SORDYL, Mateusz 99 ULKS VICTORIA Kozy 33.88 266
2. SZAŁKIEWICZ, Mateusz 99 MOSiR Mysłowice 36.16 219
3. CIASTOŃ, Sebastian 99 UKS SP 8 Chrzanów 36.75 208
4. PAJĄK, Adrian 99 MOSiR Mysłowice 38.28 184
5. SZEWCZYK, MICHAŁ 99 K.S. Wodnik Śrem 38.32 184
6. HENKE, Marek 00 KS"Fala" Niepołomice 38.83 176
7. MRÓZ, Jakub 00 UKS 54 Delfinek Bytom 44.80 115
8. CIELECKI, Kacper 01 UKS Aquatica Pawłowice 48.30 91

DYSKW. MATUSIEWICZ, Wojciech 99 MMKS Kędzierzyn-Koźle 34.87


